
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:15 A  FS Duisburg… S

I II III IV V VI Punkte
4 13 3 7 2 9

1025
6:16

1
7

2
8

3
10

4 5 6 Auszeit

4:7
7:19

Ende
18:32 B  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte
17 11 6 2 10 3

25

╳

16
1
19

4
22

5
25

9 10 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:35 B  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte
11 6 2 10 3 17

195
6:12
10:17

0
16

2
17

3
19

6 8 10 Auszeit

3:6
10:16

Ende
19:02 A  FS Duisburg… R

I II III IV V VI Punkte
10 13 3 7 25 9

254 8
19:16 2:2
19:17

╳

18
1
19

2
22

7
25

13 14 Auszeit

18:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:05 A  FS Duisburg… S

I II III IV V VI Punkte
10 13 8 7 25 9

254
22:13

5
21

8
23

9
25

12 16 20 Auszeit

16:9

Ende
19:28 B  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte
2 11 6 17 10 3

1412 4
5:15 13:21

╳

10
2
13

3
14

4 5 9 Auszeit

0:5
5:13

S
A
T
Z

4

Start
19:31 B  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte
11 6 2 10 3 17

27

0
13
27

2
16

4
20

9
22

10
24

12
26

Auszeit

13:16
20:21

Ende
20:01 A  FS Duisburg… R

I II III IV V VI Punkte
10 4 8 7 25 9

2913 2
18:20 6:4

17:16
╳

13
27

2
17
29

4
18

7
22

8
24

10
25

Auszeit

7:8
22:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 Frauen
Frauen

A  FS Duisburg II vs. SV Blau-Weiß Dingden III B
Spiel 8 17.09.2023 18:15 Uhr

Theodor-Heuss-Realschule
46119 Oberhausen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  FS Duisburg… 12/14
1 Abdennebi, Donya
2 Kähler, Alexandra… X
3 Donaubauer, Karoline X
4 Baumeister, Weeke X
7 Öngider, Özge X
8 Scheppler, Bianca X
9 MendozaReyes, Laura X

10 Yavuz, Hilal X
13 Kähler, Julia X
14 Wiese, Tatjana X
15 ChinchilladeLeon, Rit… X
25 Bergmann, Anna-Lena X
A  Libero

14 Wiese, Tatjana X
15 ChinchilladeLeon, Rit… X
A  Offizielle
T Kähler, Martin E

C

B  SV Blau-Wei… 12/14
2 Stockhorst, Paula X
3 Bünker, Isabell X
4 Benning, Hanna X
5 Nachtigall, Luisa X
6 Topic, Mila X
8 Koostra, Lana X
9 Keiten, NikeLuana X

10 Sack, Leonie X
11 Rosa, Lotte X
12 Skibbe, Laura X
13 Krause, Finja
17 Overkamp, Anna X
B  Libero
8 Koostra, Lana X
9 Keiten, NikeLuana X
B  Offizielle
T Bünker, Markus E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  FS Duisburg… SV Blau-Wei… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 10 1 17 25 1 0 0
1 3 1 25 2 27 19 0 2 2
1 1 1 25 3 23 14 0 2 2
2 3 1 29 4 30 27 0 0 2

5
6 8 3 89 97 85 1 4 6
Start: 18:15 Ende: 20:01 Dauer: 1:46

Sieger: FS Duisburg II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dittmann, Lena 1
2 Demir, Ceren 2

Schr. Schafferhans, Milena
Assist. Golombeck, Michelle

Dokument erstellt: 17.09.2023 20:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


