

Bezirksliga 5 Frauen

Frauen

(A) FS Duisburg II vs. SV Blau-Weiß Dingden III (B)

Spiel 8

17.09.2023 18:15 Uhr

Theodor-Heuss-Realschule 46119 Oberhausen



			S		art :15	A	FS D	uisbur	g	S	En 18:	de :32	В	SV BI	au-We	ei	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		4	13	3	7	2	9		17	11	6	2	10	3	
l i		Spielernr.						25		10							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z					6:16									1
Α	.,	Spielstand															
		1. 5.	1	1	2	3 10)	4	5	6	Auszeit	X	1	4	5 (25)	9	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	1	/	8	10)				4:7	16	19	22	25)			
		4. 8.								7:19							
					4	_							_				

S		art :35	В	SV BI	au-We	i	S		de :02	A	FS Du	uisbur	g	R
	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Α	11	6	2	10	3	17		10	13	3	7	25	9	
T					(5)		19		4	8				25
Z					6:12				19:16	2:2]
					10:17				19:17					
2	0	2	3 19	6	8	10	Auszeit	X	1	2		13	14	Auszeit
_	16	17	Ta)				3:6 10:16	18	19	22	25)			18:13

				S Start 19:05			A FS Duisburg				s	En 19:	de :28	(B)	R			
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	-	II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	-	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	ırtauf	stellung		10	13	8	7	25	9		2	11	6	17	10	3	
un i		S	pielernr.	ı		4					25		12				4	14
Aufstellung	Auswechsel- spieler	0		Z		22:13							5:15				13:21	
Ā	·	Sp	ielstand															
		1.	5.			8	9 (25)	12	16	20	Auszeit	V._	2	o(¶)	4	5	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	21	23	29				16:9	10	13	14)				0:5 5:13

Schiedsgericht

Dittmann, Lena Demir, Ceren

S		art :31	В	SV B	lau-We	i	S		ide :01	A	FS D	uisbur	g	R
_	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
A	11	6	2	10	3	17		10	4	8	7	25	9	
T							27		13			2		29
Z									18:20			6:4		
												17:16		
1	0	2 16			10 24	12 26	Auszeit	X	2	4	7	8	10	Auszeit
4	13 (V)	πο	20	22	∠4	20	13:16 20:21	13 27	17 29	18	22	24	25	7:8 22:22

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Ai	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	7																					
la		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
ш		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	nktionen								В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse)	

(A)	FS Duisburg 12	/14	(B)	SV Blau-Wei	12/	14
1	Abdennebi, Donya		2	Stockhorst, Paula		Х
2	© Kähler, Alexandra	Χ	3	Bünker, Isabell		Х
3	Donaubauer, Karoline	Χ	4	Benning, Hanna		Х
4	Baumeister, Weeke	Χ	5	Nachtigall, Luisa		Х
7	Öngider, Özge	Χ	6	Topic, Mila		Х
8	Scheppler, Bianca	Χ	8	Koostra, Lana		Χ
9	MendozaReyes, Laura	Χ	9	Keiten, NikeLuana		Х
10	Yavuz, Hilal	Χ	10	© Sack, Leonie		Х
13	Kähler, Julia	Χ	11	Rosa, Lotte		Х
14	Wiese, Tatjana	Χ	12	Skibbe, Laura		Х
15	ChinchilladeLeon, Rit	Χ	13	Krause, Finja		
25	Bergmann, Anna-Lena	Χ	17	Overkamp, Anna		Χ
A	Libero		$^{\mathbb{B}}$	Libero		
14	Wiese, Tatjana	Χ	8	Koostra, Lana		Х
15	ChinchilladeLeon, Rit	Χ	9	Keiten, NikeLuana		Χ
A	Offizielle		$^{\odot}$	Offizielle		
Т	Kähler, Martin	Е	Т	Bünker, Markus		Ε

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	nisse	<u>, </u>			
	Œ	F	SE	uist	ourg	SV BI	au-W	∕ei	. (E	3)
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
	2	1	0	10	1	17	25	1	0	0
	1	3	1	25	2	27	19	0	2	2
	1	1	1	25	3	23	14	0	2	2
	2	3	1	29	4	30	27	0	0	2
					5					
	6	8	3	89		97	85	1	4	6
	S	tart	: 18	3:15	Ende:	20:01	Dai	uer:	1:4	16
	Si	ege	r: F	S D	uisbur	g II			;	3:1

Schr.

Linienrichter

Schafferhans, Milena

Golombeck, Michelle

	Sie	ger:	FS D	uisl	ourg	Ш
	l					
_	l					

_
Daluus
Dokun Spiel p
Spici p